EMPAQUES Y EMBALAJES FLEXIBLES 

DE CENTROAMERICA, S.A. DE C.V

BLS LDPE TRANS 29.25X48X2.00 GG SOLPAQ $ 755.820$ 159.1200 4.750PT-1090 MILL

BLS LDPE ROJA 29.25X48X300 GG  SOLPAQ $ 1,790.100$ 238.6800 7.500PT-1091 MILL

$ 2,545.920

$ -   

$ 330.970

$ 2,876.890

DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS 89/100 DÓLAR ESTADOUNIDENSES.SON: VENTAS AFECTAS

IVA

SUB-TOTAL

VENTAS NO SUJETAS

VENTAS EXENTAS

$ -   

FACTURA ELECTRÓNICA GENERADA POR

OLIMPO ERP

(+)IVA PERCIBIDO

(-)IVA RETENIDO

VENTA TOTAL

$ -   

$ -   

$ 2,876.89